

السلام علیک یا ابا عبدالله الحسین علیه السلام  
 پریدم از فلک که چراغ است خم است  
 آبی کشید و گفت که ماه محرم است

حال که در گوشه ای از این کره خاکی مردمانی هستند که حیاتشان را به حیات عاشورا پیوند زده اند و عزت و افتخارشان را از نام حسین علیه السلام می جویند و هر جمعه در انتظار فرزند حسین علیه السلام این الطالب بدم المقتول بکربلا می خوانند زبینه است تا بر خرمن آگاهیهایشان از قیام حسینی خوشه ای افزوده گردد و بر زادراشان توشه ای اضافه.

### آثار و برکات حضرت ابا عبدالله الحسین علیه السلام :

حضرت ابا عبدالله الحسین علیه السلام یک شخصیت استثنائی هستند که دارای ابعاد وجودی بسیار متعددی هستند و از آنجائیکه سالار شهیدان ابا عبدالله الحسین یک امام هستند و امامان به لحاظ مقام امامت، منشأ خیرات و برکات و آثار بسیار زیادی هستند. آن حضرت نیز از آثار و برکات بی شماری برخوردار هستند. ما می خواهیم آثار و برکات امام شهیدان را در دنیا و آخرت بشناسیم تا در جهت معرفت و از دیار عشق و محبت به آن حضرت تلاش بیشتری کنیم.

هردی بر شود جز در پر فیض حسین  
 این در خانه مشق است که باز است هنوز

### آثار و برکات حضرت سید الشهداء علیه السلام :

- ۱- آثار و برکات فردی سید الشهداء (علیه السلام)
- ۲- آثار و برکات اخلاقی تربیتی نهضت سید الشهداء (علیه السلام)
- ۳- آثار و برکات سیاسی، اجتماعی نهضت سید الشهداء (علیه السلام)
- ۴- آثار و برکات عزاداری و گریه بر سید الشهداء (علیه السلام)
- ۵- آثار و برکات تربت سید الشهداء (علیه السلام)
- ۶- آثار و برکات زیارت سید الشهداء (علیه السلام)
- ۷- آثار و برکات مرقد شریف سید الشهداء (علیه السلام)

آثار و برکات فردی امام حسین علیه السلام :

چراغ رهنمای کاروانم  
که کشتی را به ساحل می رسانم

من آن فورم که در شبهای تاریک  
در این دریا منم آن ناخدایی

روایت شده که امام حسین علیه السلام فرمودند : خدمت رسول خدا شرفیاب شدم در حالیکه ابی بن کعب هم آنجا بود. حضرت رسول اکرم فرمودند: مرحبا به تو ای اباعبدالله ای زینت آسمانها و زمین ابی بن کعب گفت: چگونه ایشان زینت آسمانها و زمین است در صورتی که کسی غیر از شما چنین نیست. حضرت فرمودند: قسم به کسی که مرا به حق مبعوث کرد. حسین بن علی در آسمان بزرگتر از روی زمین است و همانا بر طرف راست عرش الهی نوشته شده است که :

ان الحسین مصباح الهدی وسفینه النجاه - همانا حسین علیه السلام چراغ هدایت و کشتی نجات است.

یکی از آثار و برکات فردی سیدالشهداء این است که حضرت چراغ هدایت و کشتی نجات است. اگر چه همه پیامبران و امامان چراغها و انوار هدایت و کشتیهای نجات هستند چنانکه پیامبر فرمودند:

همانا خاندان و اهل بیت من در میان شما مانند کشتی نوح است که هرکس داخل آن شود نجات پیدا کرده و هرکس که از آن تخلف کند هلاک خواهد شد.

اما کشتی نجات امام حسین علیه السلام حرکتش بر امواج توفنده و گسترده دریا سریعتر و لنگر انداختن و پهلو گرفتن آن بر ساحلهای نجات آسانتر بوده است و دایره بهره وری و استفاده از نور مشعل وجود حسین سریعتر است.

آری حسین بن علی مصباح الهدی است تا در این ظلمت کده خاک، دلیل و رهنمای راه باشد و سفینه النجاه است تا در اقیانوس متلاطم فتنه ها و ضلالتها، غرق شدگان را که کشتی شکسته بودند فریاد رس باشد.

امام صادق علیه السلام فرمودند: کلمات من انجاه و کلمات من سفینه النجاه و کلمات من سفینه النجاه و کلمات من سفینه النجاه.

« به پیشگاه سرور و سالار شهیدان حسین بن علی علیه السلام صلوات »